ACX500、ACX1000、ACX2000 和
ACX4000 通用城域网路由器
产品说明
在城域网网络架构中，接入和聚合层正在将运营智能从服务提供商边缘延伸至接入网络，
为了应对这一趋势，瞻博网络推出了 Juniper Networks® ACX 系列通用城域网路由器。通
过消除不必要的层和网络叠加，ACX 系列简化了接入和聚合架构，从而大幅削减了资本支
出和运维支出。ACX 系列简化了架构并缩减了成本，使得服务提供商和企业得以采用这种
堪作典范的真正通用城域网。除了符合既支持以太网又支持 IP/MPLS 的城域以太网论坛

7
订购信息
产品编号 名称
ACX500-AC ACX500 室内设备，2 个 1GbE (SFP) + 4 个 1GbE（组合），配有一个
交流电源，1 U，经过温度增强，被动冷却，机架安装选项，支持
PoE，采用 Junos OS
ACX500-DC ACX500 室内设备，2 个 1GbE (SFP) + 4 个 1GbE（组合），配有一个
直流电源，1 U，经过温度增强，被动冷却，机架安装选项，支持
PoE，采用 Junos OS
ACX500-O-AC ACX500 室外设备，3 个 1GbE (SFP) + 3 个 1GbE (Cu)，配有一个交流
电源，符合 IP65 室外安装要求，杆装/壁装选项，不支持以太网供电
(PoE)，采用 Junos OS
ACX500-O-DC ACX500 室外设备，3 个 1GbE (SFP) + 3 个 1GbE (Cu)，配有一个直流
电源，符合 IP65 室外安装要求，杆装/壁装选项，不支持 PoE，采用
Junos OS
ACX500-O-POE-
AC
ACX500 室外设备，3 个 1GbE (SFP) + 3 个 1GbE (Cu)，配有一个交流
电源，符合 IP65 室外安装要求，杆装/壁装选项，支持 PoE，采用
Junos OS
ACX500-O-POE-
DC
ACX500 室外设备，3 个 1GbE (SFP) + 3 个 1GbE (Cu)，配有一个交流
电源，符合 IP65 室外安装要求，杆装/壁装选项，支持 PoE，采用
Junos OS
ACX500-LIC-GPS ACX500 激活 GPS 接收器的许可证
ACX500-LIC-SEC ACX500 激活 IPsec 和 NAT 功能的许可证
ACX1000-DC ACX1000 设备，8 个 T1/E1，8 个 GbE 铜质端口，4 个 GbE 组合端口
（铜或 SFP），1 U，ETSI 300，双馈电直流电源，经过温度增强，被
动冷却，采用 Junos OS（光学接口单独出售）
ACX1100-AC ACX1100 设备，8 个 GbE 铜质端口和 4 个 GbE 组合端口（铜或